



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000066/2017 - SEQUÊNCIA Nº000001074

Origem	Pregão Presencial Nº 000024/2017		Processo	002191/2017			
Contrato	Contrato Nº 000066/2017						
Empresa	Philharmonie Importação e Exportação LTDA						
CNPJ	CNPJ: 10.338.868/0001-50						
Endereço	* -----, 258 - ----- - Campinas - SP - CEP: 13105076						
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00305 - Banda de Música Natalino Leopoldino						
Dotação	00393-13990000 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	CAIXA DE GUERRA AÇO INÓX ARO AÇO CROMADO Ø14" X 15CM COM BAQUETAS E TALABARTES		UN	4,0000	200,000000	800,000000
002	002	SURDO MÔR AÇO INÓX ARO AÇO CROMADO Ø14" X 45CM COM BAQUETAS E TALABARTES		UN	4,0000	263,000000	1.052,000000
003	003	BOMBO AÇO INÓX ARO AÇO CROMADO Ø22" X 30CM COM BAQUETAS E TALABARTES		UN	4,0000	349,000000	1.396,000000
004	004	QUADRITOM COM CARRIER - ACABAMENTO EM MADEIRA LÂMINA 8 MM pele leitosa 250m, parafusos cromados, canoa em alumínio estrudado, ferragens com pintura eletrostática; carrier em alumínio naval com 03 regulagens de altura e regulagem de inclinação com baquetas.		UN	1,0000	575,000000	575,000000
005	007	LIRA 29 TECLAS CROMÁTICA PARA BANDA ESPESSURA DAS TECLAS - 9.53MM dimensões aproximadas: 72 x 50x6cm, peso aproximado: 5.7kg afinação: c5 a e7 cromáticocabo dobrável armação e teclas em alumínio 29 teclas com baqueta.		UN	4,0000	310,000000	1.240,000000
006	008	SAXOFONE ALTO EB APOIO DE POLEGAR REGULÁVEL campana removível, chaves com regulagem de abertura, parafusos de aço inoxidável, dimensão de fá# agudo e sib articulado, recursos - porta lira, case extra luxo, acabamento dourado.		UN	4,0000	1.678,0000 00	6.712,000000
007	010	CLARINETE EM SIB 17 CHAVES CORPO MADEIRA chaves niqueladas, parafusos em aço inoxidável, sistema boehm acabamento acetinado estojo extra luxo.		UN	4,0000	520,000000	2.080,000000
008	011	TROMPETE BB - SI BEMOL CAMPANA diâmetro Ø124 mm - 4 7/8 calibre diâmetro Ø 11,70 mm 460 válvulas em aço inoxidável acabamento laqueado bocal prateado estojo extra luxo.		UN	4,0000	605,000000	2.420,000000
Banda de Música Natalino Leopoldino:							16.275,00
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							16.275,00
Philharmonie Importação e Exportação LTDA:							16.275,00